

East West Transport ApS

CVR-nr. 11 51 60 33

Årsrapport for 2012/13

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/11 2013

Lottie Terp Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance pr. 30. juni 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

East West Transport ApS
c/o Lottie Terp Jakobsen
Søbakken 11 A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11 51 60 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 1. juli 1987
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Lottie Terp Jakobsen

Revision

Ankjær-Jensen
Statsautoriserede Revisorer A/S
Århusgade 88, 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,67 % ejerandel af K/S Handybulk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på DKK 619.511, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 277.562.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1, hvor usikkerheder ved indregning og måling er kommenteret.

Der henvises til note 2, hvor forholdende vedrørende going concern er kommenteret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2012/13	2011/12
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-29.341	-29.363
Bruttoresultat		-29.341	-29.363
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-29.341	-29.363
Finansielle indtægter		0	12.918
Finansielle omkostninger		-587.195	-7.984
Resultat før skat		-616.536	-24.429
Skat af årets resultat	3	-2.975	-59.425
Årets resultat		-619.511	-83.854
Overført resultat		-619.511	-83.854
		-619.511	-83.854

Balance pr. 30. juni 2013

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
		DKK	DKK
Skibsanparter K/S Handybulk		416.047	772.429
Finansielle anlægsaktiver		416.047	772.429
Anlægsaktiver i alt		416.047	772.429
Aktiver i alt		416.047	772.429

Balance pr. 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13	2011/12
		DKK	DKK
Selskabskapital		201.000	201.000
Overført resultat		-478.562	140.949
Egenkapital	4	-277.562	341.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		666.756	347.305
Selskabsskat		3.103	59.425
Anden gæld		23.750	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser		693.609	430.480
Gældsforpligtelser i alt		693.609	430.480
Passiver i alt		416.047	772.429
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets aktivitet består af investeringsaktiviteter via kommanditanparter med underliggende investeringer i skibe mv. Som følge af markedssituationen og varierende fragtrater mv. er værdiansættelser af sådanne investeringer forbundet med væsentlig usikkerhed. Investeringerne er indregnet til kostpris eller vurderet nettorealisationsværdi, såfremt denne er vurderet lavere.

Selskabets andel af indre værdi i de underliggende kapitalinteresser udgør pr. 30. juni 2013 DKK 416.047.

Det er ledelsens vurdering, at værdierne indregnet pr. 30. juni 2013 er indregnet i overensstemmelse med den anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har ved vurderingen forholdt sig til den nuværende markedssituation og mener, at usikkerhederne herved er tilfredsstillende beskrevet i noterne til årsregnskabet og i øvrigt at indregningen er foretaget efter ledelsens bedste skøn.

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 30. juni 2013 en negativ egenkapital på DKK 277.562, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at de stillede lån, kan opretholdes på uændrede vilkår, hvorved selskabet forventer, at finansieringen af selskabet er sikret. Endvidere forventer ledelsen at kunne retablere sin selskabskapital gennem egen indtjening over de kommende år.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
	2.975	59.425
	2.975	59.425

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	201.000	140.949	341.949
Årets resultat	0	-619.511	-619.511
Egenkapital 30. juni 2013	201.000	-478.562	-277.562

Selskabskapitalen består af 201 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse pr. 30. juni 2013 for så vidt angår resthæftelse, DKK 2.076.586 vedrørende selskabets anparter i K/S Handybulk.

Der påhviler ikke herudover selskabet eventualforpligtelser.